


LIGA FUT 9 FEM / SUB-15  -  2024-2025
I FASE

SÉRIE 01
Jornada:  1  -  19/10/2024

JOGO CLUBES DATA
703.01.001.0 918 - Rio Ave FC - SAD 1199 - Varzim S.C. 19/10/2024 - 11:00

(155) CD RIO AVE FC - CAMPO TREINOS Nº 1(105.0x68.0) - Relvado Sintético - VILA DO CONDE

703.01.002.0 505 - U.D. Lavrense 6063 - A Ver-O-Mar F.C. 19/10/2024 - 11:00

(3797) COMPLEXO DESPORTIVO LAVRA(100.0x68.0) - Relvado Sintético - LAVRA - MATOSINHOS

703.01.003.0 438 - Desp. Leça Balio 6099 - Leça Academia 1912 - A.D. 19/10/2024 - 11:00

(4156) COMPLEXO DESPORTIVO LEÇA BALIO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - LEÇA BALIO

Jornada:  2  -  26/10/2024
JOGO CLUBES DATA

703.01.004.0 1199 - Varzim S.C. 505 - U.D. Lavrense 26/10/2024 - 11:00

(4149) CAMPO SINT Nº1 EST MUN POVOA DE VARZIM(105.0x68.0) - Relvado Sintético - POVOA DE VARZIM

703.01.005.0 6063 - A Ver-O-Mar F.C. 438 - Desp. Leça Balio 26/10/2024 - 11:00

(5915) COMPLEXO DESPORTIVO DE AVER-O-MAR(105.0x68.0) - Relvado Sintético - BOUCINHA

703.01.006.0 6099 - Leça Academia 1912 - A.D. 3372 - G.D. Aldeia Nova 26/10/2024 - 11:00

(4412) COMPLEXO DESPORTIVO MUNICIPAL LEÇA PALMEIRA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - MATOSINHOS

Jornada:  3  -  02/11/2024
JOGO CLUBES DATA

703.01.007.0 438 - Desp. Leça Balio 1199 - Varzim S.C. 02/11/2024 - 11:00

(4156) COMPLEXO DESPORTIVO LEÇA BALIO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - LEÇA BALIO

703.01.008.0 505 - U.D. Lavrense 918 - Rio Ave FC - SAD 02/11/2024 - 11:00

(3797) COMPLEXO DESPORTIVO LAVRA(100.0x68.0) - Relvado Sintético - LAVRA - MATOSINHOS

703.01.009.0 3372 - G.D. Aldeia Nova 6063 - A Ver-O-Mar F.C. 02/11/2024 - 11:00

(5695) COMPLEXO DESPORTIVO DO GRUPO DESPORTIVO ALDEIA NOVA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - Perafita

Jornada:  4  -  09/11/2024
JOGO CLUBES DATA

703.01.010.0 1199 - Varzim S.C. 3372 - G.D. Aldeia Nova 09/11/2024 - 11:00

(4149) CAMPO SINT Nº1 EST MUN POVOA DE VARZIM(105.0x68.0) - Relvado Sintético - POVOA DE VARZIM

703.01.011.0 918 - Rio Ave FC - SAD 438 - Desp. Leça Balio 09/11/2024 - 11:00

(155) CD RIO AVE FC - CAMPO TREINOS Nº 1(105.0x68.0) - Relvado Sintético - VILA DO CONDE

703.01.012.0 6063 - A Ver-O-Mar F.C. 6099 - Leça Academia 1912 - A.D. 09/11/2024 - 11:00

(5915) COMPLEXO DESPORTIVO DE AVER-O-MAR(105.0x68.0) - Relvado Sintético - BOUCINHA

PROGRAMA DE JOGOS



LIGA FUT 9 FEM / SUB-15  -  2024-2025
I FASE

SÉRIE 01
Jornada:  5  -  16/11/2024

JOGO CLUBES DATA
703.01.013.0 6099 - Leça Academia 1912 - A.D. 1199 - Varzim S.C. 16/11/2024 - 11:00

(4412) COMPLEXO DESPORTIVO MUNICIPAL LEÇA PALMEIRA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - MATOSINHOS

703.01.014.0 3372 - G.D. Aldeia Nova 918 - Rio Ave FC - SAD 16/11/2024 - 11:00

(5695) COMPLEXO DESPORTIVO DO GRUPO DESPORTIVO ALDEIA NOVA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - Perafita

703.01.015.0 438 - Desp. Leça Balio 505 - U.D. Lavrense 16/11/2024 - 11:00

(4156) COMPLEXO DESPORTIVO LEÇA BALIO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - LEÇA BALIO

Jornada:  6  -  23/11/2024
JOGO CLUBES DATA

703.01.016.0 1199 - Varzim S.C. 6063 - A Ver-O-Mar F.C. 23/11/2024 - 11:00

(4149) CAMPO SINT Nº1 EST MUN POVOA DE VARZIM(105.0x68.0) - Relvado Sintético - POVOA DE VARZIM

703.01.017.0 918 - Rio Ave FC - SAD 6099 - Leça Academia 1912 - A.D. 23/11/2024 - 11:00

(155) CD RIO AVE FC - CAMPO TREINOS Nº 1(105.0x68.0) - Relvado Sintético - VILA DO CONDE

703.01.018.0 505 - U.D. Lavrense 3372 - G.D. Aldeia Nova 23/11/2024 - 11:00

(3797) COMPLEXO DESPORTIVO LAVRA(100.0x68.0) - Relvado Sintético - LAVRA - MATOSINHOS

Jornada:  7  -  30/11/2024
JOGO CLUBES DATA

703.01.019.0 6063 - A Ver-O-Mar F.C. 918 - Rio Ave FC - SAD 30/11/2024 - 11:00

(5915) COMPLEXO DESPORTIVO DE AVER-O-MAR(105.0x68.0) - Relvado Sintético - BOUCINHA

703.01.020.0 6099 - Leça Academia 1912 - A.D. 505 - U.D. Lavrense 30/11/2024 - 11:00

(4412) COMPLEXO DESPORTIVO MUNICIPAL LEÇA PALMEIRA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - MATOSINHOS

703.01.021.0 3372 - G.D. Aldeia Nova 438 - Desp. Leça Balio 30/11/2024 - 11:00

(5695) COMPLEXO DESPORTIVO DO GRUPO DESPORTIVO ALDEIA NOVA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - Perafita

PROGRAMA DE JOGOS



LIGA FUT 9 FEM / SUB-15  -  2024-2025
I FASE

SÉRIE 02
Jornada:  1  -  19/10/2024

JOGO CLUBES DATA
703.02.001.0 970 - S.C. Canidelo 5452 - Valadares Gaia F.C. 19/10/2024 - 11:00

(3986) ESTÁDIO MANOEL MARQUES GOMES(100.0x64.0) - Relvado Sintético - CANIDELO - VILA NOVA DE GAIA

703.02.002.0 1055 - Spg. C. Coimbrões 5004 - A.J.E.F. Hernâni Gonçalves 19/10/2024 - 11:00

(67) PARQUE SILVA MATOS(72.0x48.0) - Relvado Sintético - COIMBROES

703.02.003.0 253 - C.D. Candal 538 - F.C. S. Romão 19/10/2024 - 11:00

(5754) ESTÁDIO C.D. CANDAL - SINTÉTICO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - Stª Marinha

Jornada:  2  -  26/10/2024
JOGO CLUBES DATA

703.02.004.0 5452 - Valadares Gaia F.C. 1055 - Spg. C. Coimbrões 26/10/2024 - 11:00

(4553) COMPLEXO DESPORTIVO VALADARES(105.0x68.0) - Relvado Sintético - VALADARES

703.02.005.0 5004 - A.J.E.F. Hernâni Gonçalves 253 - C.D. Candal 26/10/2024 - 11:00

(4237) CAMPO C C D - PORTO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - PORTO

703.02.006.0 538 - F.C. S. Romão 529 - F.C. Porto - SAD 26/10/2024 - 11:00

(3886) CAMPO DE JOGOS SÃO MAMEDE CORONADO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SAO MAMEDE CORONADO -TROFA

Jornada:  3  -  02/11/2024
JOGO CLUBES DATA

703.02.007.0 253 - C.D. Candal 5452 - Valadares Gaia F.C. 02/11/2024 - 11:00

(5754) ESTÁDIO C.D. CANDAL - SINTÉTICO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - Stª Marinha

703.02.008.0 1055 - Spg. C. Coimbrões 970 - S.C. Canidelo 02/11/2024 - 11:00

(67) PARQUE SILVA MATOS(72.0x48.0) - Relvado Sintético - COIMBROES

703.02.009.0 529 - F.C. Porto - SAD 5004 - A.J.E.F. Hernâni Gonçalves 02/11/2024 - 11:00

(4021) CONSTITUIÇÃO PARK – SINT(95.0x60.0) - Relvado Sintético - CONSTITUIÇÃO - PORTO

Jornada:  4  -  09/11/2024
JOGO CLUBES DATA

703.02.010.0 5452 - Valadares Gaia F.C. 529 - F.C. Porto - SAD 09/11/2024 - 11:00

(4553) COMPLEXO DESPORTIVO VALADARES(105.0x68.0) - Relvado Sintético - VALADARES

703.02.011.0 970 - S.C. Canidelo 253 - C.D. Candal 09/11/2024 - 11:00

(3986) ESTÁDIO MANOEL MARQUES GOMES(100.0x64.0) - Relvado Sintético - CANIDELO - VILA NOVA DE GAIA

703.02.012.0 5004 - A.J.E.F. Hernâni Gonçalves 538 - F.C. S. Romão 09/11/2024 - 11:00

(4237) CAMPO C C D - PORTO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - PORTO

PROGRAMA DE JOGOS



LIGA FUT 9 FEM / SUB-15  -  2024-2025
I FASE

SÉRIE 02
Jornada:  5  -  16/11/2024

JOGO CLUBES DATA
703.02.013.0 538 - F.C. S. Romão 5452 - Valadares Gaia F.C. 16/11/2024 - 11:00

(3886) CAMPO DE JOGOS SÃO MAMEDE CORONADO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SAO MAMEDE CORONADO -TROFA

703.02.014.0 529 - F.C. Porto - SAD 970 - S.C. Canidelo 16/11/2024 - 11:00

(4021) CONSTITUIÇÃO PARK – SINT(95.0x60.0) - Relvado Sintético - CONSTITUIÇÃO - PORTO

703.02.015.0 253 - C.D. Candal 1055 - Spg. C. Coimbrões 16/11/2024 - 11:00

(5754) ESTÁDIO C.D. CANDAL - SINTÉTICO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - Stª Marinha

Jornada:  6  -  23/11/2024
JOGO CLUBES DATA

703.02.016.0 5452 - Valadares Gaia F.C. 5004 - A.J.E.F. Hernâni Gonçalves 23/11/2024 - 11:00

(4553) COMPLEXO DESPORTIVO VALADARES(105.0x68.0) - Relvado Sintético - VALADARES

703.02.017.0 970 - S.C. Canidelo 538 - F.C. S. Romão 23/11/2024 - 11:00

(3986) ESTÁDIO MANOEL MARQUES GOMES(100.0x64.0) - Relvado Sintético - CANIDELO - VILA NOVA DE GAIA

703.02.018.0 1055 - Spg. C. Coimbrões 529 - F.C. Porto - SAD 23/11/2024 - 11:00

(67) PARQUE SILVA MATOS(72.0x48.0) - Relvado Sintético - COIMBROES

Jornada:  7  -  30/11/2024
JOGO CLUBES DATA

703.02.019.0 5004 - A.J.E.F. Hernâni Gonçalves 970 - S.C. Canidelo 30/11/2024 - 11:00

(4237) CAMPO C C D - PORTO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - PORTO

703.02.020.0 538 - F.C. S. Romão 1055 - Spg. C. Coimbrões 30/11/2024 - 11:00

(3886) CAMPO DE JOGOS SÃO MAMEDE CORONADO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SAO MAMEDE CORONADO -TROFA

703.02.021.0 529 - F.C. Porto - SAD 253 - C.D. Candal 30/11/2024 - 11:00

(4021) CONSTITUIÇÃO PARK – SINT(95.0x60.0) - Relvado Sintético - CONSTITUIÇÃO - PORTO

PROGRAMA DE JOGOS



LIGA FUT 9 FEM / SUB-15  -  2024-2025
I FASE

SÉRIE 03
Jornada:  1  -  26/10/2024

JOGO CLUBES DATA
703.03.001.0 565 - Gondomar S.C. 418 - C.U.D. Leverense 26/10/2024 - 11:00

(3623) CAMPO TREINOS Nº 1- ESTÁDIO S. MIGUEL(105.0x68.0) - Relvado Sintético - GONDOMAR

703.03.002.0 21 - Amarante F.C. 1000 - S.C. Rio Tinto 26/10/2024 - 11:00

(5666) COMPLEXO DESPORTIVO AMARANTE(92.0x59.0) - Relvado Sintético - Gatão

703.03.003.0 1566 - A.D. Baião 2794 - Folgosa  Maia F.C. 26/10/2024 - 11:00

(5868) ESTÁDIO DO PRENHÔ(104.0x64.0) - Relvado Sintético - Baião

Jornada:  2  -  09/11/2024
JOGO CLUBES DATA

703.03.004.0 418 - C.U.D. Leverense 21 - Amarante F.C. 09/11/2024 - 11:00

(198) PARQUE DE JOGOS COMENDADOR  ANTONIO PIMENTA FONSECA(70.0x60.0) - Relvado Sintético - LEVER - VILA NOVA DE GAIA

703.03.005.0 2794 - Folgosa  Maia F.C. 565 - Gondomar S.C. 09/11/2024 - 11:00

(3913) CAMPO FOLGOSA MAIA F C(103.0x64.0) - Relvado Sintético - FOLGOSA MAIA - MAIA

703.03.006.0 1000 - S.C. Rio Tinto 1566 - A.D. Baião 09/11/2024 - 11:00

(5606) COMPLEXO DESPORTIVO RIO TINTO(73.0x61.0) - Relvado Sintético - RIO TINTO

Jornada:  3  -  16/11/2024
JOGO CLUBES DATA

703.03.007.0 1566 - A.D. Baião 418 - C.U.D. Leverense 16/11/2024 - 11:00

(5868) ESTÁDIO DO PRENHÔ(104.0x64.0) - Relvado Sintético - Baião

703.03.008.0 21 - Amarante F.C. 565 - Gondomar S.C. 16/11/2024 - 11:00

(5666) COMPLEXO DESPORTIVO AMARANTE(92.0x59.0) - Relvado Sintético - Gatão

703.03.009.0 2794 - Folgosa  Maia F.C. 1000 - S.C. Rio Tinto 16/11/2024 - 11:00

(3913) CAMPO FOLGOSA MAIA F C(103.0x64.0) - Relvado Sintético - FOLGOSA MAIA - MAIA

Jornada:  4  -  23/11/2024
JOGO CLUBES DATA

703.03.010.0 418 - C.U.D. Leverense 1000 - S.C. Rio Tinto 23/11/2024 - 11:00

(198) PARQUE DE JOGOS COMENDADOR  ANTONIO PIMENTA FONSECA(70.0x60.0) - Relvado Sintético - LEVER - VILA NOVA DE GAIA

703.03.011.0 565 - Gondomar S.C. 1566 - A.D. Baião 23/11/2024 - 11:00

(3623) CAMPO TREINOS Nº 1- ESTÁDIO S. MIGUEL(105.0x68.0) - Relvado Sintético - GONDOMAR

703.03.012.0 21 - Amarante F.C. 2794 - Folgosa  Maia F.C. 23/11/2024 - 11:00

(5666) COMPLEXO DESPORTIVO AMARANTE(92.0x59.0) - Relvado Sintético - Gatão

PROGRAMA DE JOGOS



LIGA FUT 9 FEM / SUB-15  -  2024-2025
I FASE

SÉRIE 03
Jornada:  5  -  30/11/2024

JOGO CLUBES DATA
703.03.013.0 2794 - Folgosa  Maia F.C. 418 - C.U.D. Leverense 30/11/2024 - 11:00

(3913) CAMPO FOLGOSA MAIA F C(103.0x64.0) - Relvado Sintético - FOLGOSA MAIA - MAIA

703.03.014.0 1000 - S.C. Rio Tinto 565 - Gondomar S.C. 30/11/2024 - 11:00

(5606) COMPLEXO DESPORTIVO RIO TINTO(73.0x61.0) - Relvado Sintético - RIO TINTO

703.03.015.0 1566 - A.D. Baião 21 - Amarante F.C. 30/11/2024 - 11:00

(5868) ESTÁDIO DO PRENHÔ(104.0x64.0) - Relvado Sintético - Baião

PROGRAMA DE JOGOS


